
 

Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 10:37

Link do produktu: https://www.it7.pl/the-elder-scrolls-iv-oblivion-p-342.html

  
THE ELDER SCROLLS IV: OBLIVION

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0039

Producent Brak

Opis produktu
Seria The Elder Scrolls przez wiele latstanowiła wizytówkę komputerów PC, a jej kolejne części odnosiłyogromny sukces,
przyciągając do siebie rzeszę fanów gatunku cRPG.Dopiero gra The Elder Scrolls III: Morrowind, wydana w maju2002 roku na
PC, była pierwszą próbą przeniesienia tej serii nakonsolę, gdyż zaledwie miesiąc później pojawiła się wersja dlaXboxa. Jak
widać, posunięcie to bardzo spodobało się developerom,bowiem czwarta część The Elder Scrolls z podtytułemOblivion,
dostępna jest na platformie PC, a także Xbox 360 iPlayStation 3.

Tym razem fabuła przenosi gracza do jednej zprowincji Imperium Tamriel, a mianowicie w Cyrodiil. Ostatni władcatej krainy -
Uriel Septim został zamordowany przez nieznanegozabójcę. Niestety pusty imperialny tron to tylko począteknieszczęść,
ponieważ w wyniku zaistniałej sytuacji otwarte zostaływrota Otchłani, dzięki czemu do świata przedostają sięnajstraszniejsze
demony i potwory. I w tym momencie do akcjiwkracza protagonista, którego losami kieruje gracz. Okazuje się, żejest on jedną
z ostatnich osób, jakie Imperator spotkał przed swojąśmiercią. Przekazał mu Amulet Królów oraz wyjawił pewną tajemnicę,że
gdzieś w Tamriel mieszka prawowity następca tronu, więc należygo odnaleźć i przywrócić porządek w Cyrodiil.

Jedna z podstawowych cech serii The ElderScrolls to ogromna swoboda wyboru niemal we wszystkichaspektach rozgrywki i nie
inaczej jest tym razem. Oblivionpozwala graczowi na pełną swobodę co do wyboru postaci głównegobohatera, sposobu
wykonywania przeróżnych zadań czy też miejsc,które przychodzi mu odwiedzić. W trakcie przygody raz po raz
trzebadokonywać trudnych wyborów, czy to dotyczących przynależności dodanej gildii, czy też wpływających na kontakty z
mieszkańcamimiast, którzy zlecają nam najróżniejsze zadania. Specjalnie napotrzeby gry producenci ze studia Bethesda
Softworks przygotowaliunikalny system Sztucznej Inteligencji, dzięki któremu bohaterowieniezależni potrafią podejmować
różnorakie decyzje w zależności odich osobowości oraz kontaktów protagonisty z innymi postaciami,zamieszkującymi ten sam
region.

The Elder Scrolls IV: Oblivion w wersji dlaPS3 zawiera także pierwszy oficjalny dodatek o nazwie Knights ofthe Nine, dzięki
któremu gracz już od początku swojej przygodyw prowincji Cyrodiil może dołączyć do tytułowej frakcji rycerzy, bypo
wykonaniu określonych zadań i zdobyciu zaufania członków gildiiuzyskać status Boskiego Krzyżowca. Rozszerzenie to pozwala
także naodwiedzenie nowych lokacji, w których czekają na nas dodatkowezadania do wykonania. Całości dopełniają bonusowe
przedmioty ielementów uzbrojenia.

Jedną z największych zalet czwartej części TheElder Scrolls jest bez wątpienia grafika. Ogromne lokacjeporażają niezliczoną
ilością detali, podobnie jak świetnie wykonanemodele postaci i potworów, które gracz spotka w trakcie przygody.Równie
dobrze prezentuje się niezwykle bogata szata roślinna,stworzona za pomocą technologii SpeedTree. Do tego
dochodzidoskonała mimika twarzy wszystkich postaci oraz fizyka świata,którą oparto na popularnej technologii Havok.
Dodatkowo w celuskrócenia czasu ładowania kolejnych lokacji autorzy postanowilizdublować dane na płycie Blu-ray, dzięki
czemu dostęp do nich jestznacznie szybszy, a sama gra działa dużo płynniej.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=u5HtHZMQXeU
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKA
Multiplayer: NIE
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